
Statistik

92. Altfasnachtsschiessen 2023

Freier Schiessverein Kirchdorf (FSK) 12 Schützen

Schützengesellschaft Untersiggenthal (SGU) 15 Schützen

Total 27 Schützen

Karabiner 3 Schützen  = 11.111 %

Stgw 57 15 Schützen  = 55.556 %

Stgw 90 6 Schützen  = 22.222 % 72

Stagw 3 Schützen  = 11.111 % 252

27  Waffen

Sektionsrangliste anhand der Mittelwerte

Obere Ranglistenhälfte

1. Rang SGU 55.250 % Wanderpreis

2. Rang FSK 50.167 %

Ganze Einzelrangliste

1. Rang SGU 50.600 %

2. Rang FSK 45.333 %

Einzelrangliste
Jg. Waffe Sektion Pkt. Wein

1. Rang Hitz Jogi 1960 57 SGU 57

2. Rang Hüsser André 1967 57 SGU 57 1

3. Rang Käser Max 1958 Stagw SGU 56

4. Rang Meier Sandro 1988 57 SGU 56

5. Rang Hitz Berta 1952 Stagw SGU 55 1

1. Rang Viel Mario 1955 Kar FSK 53

2. Rang Meier Josef 1961 90 FSK 52

3. Rang Egger Viktor 1950 57 FSK 51 1

4. Rang Wiedemeier Jörg 1947 57 FSK 50

5. Rang Meier Daniel 1959 57 FSK 48
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Gesamtrangliste vom Altfasnachtsschiessen

Nr. Schütze Jg Waffe Verein Punkte Kafi mit Wy

1. Hitz Jogi 1960 57 SGU 57 89 85 Ÿ

2. Hüsser André 1967 57 SGU 57 99 81 Ÿ 1

3. Käser Max 1958 Stagw SGU 56 89 92 Ÿ

4. Meier Sandro 1988 57 SGU 56 92 95 Ÿ

5. Hitz Berta 1952 Stagw SGU 55 94 96 Ÿ 1

6. Keller Sandro 1995 57 SGU 55 77 90 Ÿ

7. Häsler Peter 1957 Stagw SGU 54 100 94 Ÿ 1

8. Viel Mario 1955 Kar FSK 53 75 88 Ÿ

9. Meier Josef 1961 90 FSK 52 92 94 Ÿ

10. Scherer Tanja 1997 90 SGU 52 61 53 -

11. Egger Viktor 1950 57 FSK 51 72 97 Ÿ 1

12. Wiedemeier Jörg 1947 57 FSK 50 64 65 -

13. Scherer Eugen 1974 Kar SGU 49 81 92 Ÿ

14. Holmer Kurt 1947 57 SGU 48 71 47 -

15. Meier Daniel 1959 57 FSK 48 72 94 Ÿ

16. Hauser Armin 1941 90 FSK 47 78 93 Ÿ

17. Baumgartner Ruedi 1946 57 FSK 47 94 69 Ÿ

18. Gygax Mario 1955 57 SGU 47 66 71 -

19. Keller Walter 1942 57 SGU 46 67 96 Ÿ 1

20. Hitz Bruno 1954 90 FSK 46 86 64 Ÿ

21. Digel Werner 1947 57 FSK 44 91 75 Ÿ

22. Signer Sivio 2000 90 SGU 43 95 93 Ÿ

23. Scherer Jenny 2001 90 SGU 43 81 85 Ÿ

24. Nöthiger Paul 1946 57 FSK 42 72 76 -

25. Koller Heinrich 1950 57 SGU 41 87 44 Ÿ

26. Haag Michael 1962 Kar FSK 35 78 66 -

27. Schneider Felix 1942 57 FSK 29 46 37 -
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Rangliste Altfasnachtsschiessen von FSK 05.03.2023

Rang Schütze Jg Waffe Verein Punkte Kafi mit Wy

1. Viel Mario 1955 Kar FSK 53 75 88 Ÿ

2. Meier Josef 1961 90 FSK 52 92 94 Ÿ

3. Egger Viktor 1950 57 FSK 51 72 97 Ÿ 1

4. Wiedemeier Jörg 1947 57 FSK 50 64 65 -

5. Meier Daniel 1959 57 FSK 48 72 94 Ÿ

6. Hauser Armin 1941 90 FSK 47 78 93 Ÿ

7. Baumgartner Ruedi 1946 57 FSK 47 94 69 Ÿ

8. Hitz Bruno 1954 90 FSK 46 86 64 Ÿ

9. Digel Werner 1947 57 FSK 44 91 75 Ÿ

10. Nöthiger Paul 1946 57 FSK 42 72 76 -

11. Haag Michael 1962 Kar FSK 35 78 66 -

12. Schneider Felix 1942 57 FSK 29 46 37 -
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Rangliste Altfasnachtsschiessen von SGU 05.03.2023

Rang Schütze Jg Waffe Verein Punkte Kafi mit Wy

1. Hitz Jogi 1960 57 SGU 57 89 85 Ÿ

2. Hüsser André 1967 57 SGU 57 99 81 Ÿ 1

3. Käser Max 1958 Stagw SGU 56 89 92 Ÿ

4. Meier Sandro 1988 57 SGU 56 92 95 Ÿ

5. Hitz Berta 1952 Stagw SGU 55 94 96 Ÿ 1

6. Keller Sandro 1995 57 SGU 55 77 90 Ÿ

7. Häsler Peter 1957 Stagw SGU 54 100 94 Ÿ 1

8. Scherer Tanja 1997 90 SGU 52 61 53 -

9. Scherer Eugen 1974 Kar SGU 49 81 92 Ÿ

10. Holmer Kurt 1947 57 SGU 48 71 47 -

11. Gygax Mario 1955 57 SGU 47 66 71 -

12. Keller Walter 1942 57 SGU 46 67 96 Ÿ 1

13. Signer Sivio 2000 90 SGU 43 95 93 Ÿ

14. Scherer Jenny 2001 90 SGU 43 81 85 Ÿ

15. Koller Heinrich 1950 57 SGU 41 87 44 Ÿ
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